tueritis interesse in ea frater episcope cum eorum Altero nihilomi-

nus exequAris dAtum lAterani VII Id. MAii pontificatus nostri Anno

decimo Testes presbiter petrus capellAnus sancti lAurencii et Wil-

lelmus canonicus sancti petri de porta et ardigionus minister sancte

mAriecruciferorum de bisAnni die secundo lulii Ante terciAm Actum

lAnue iuxta domum in quA hAbitat Willelmus de feno ^A". ']g'], e. i<)2).

MLIV. — 2 luglio. — Adalasia Restagno fa una donazio-

ne alla chiesa di San Matteo.

Ego AdAlaxiA restagna uxor quondam restagni pura donA-

tione Inter vivos et prò remedio Anime mee facio donAtionem no-

mine ecclesie sancti mAthei iAnue tibi presbitero Ugoni priori

eiusdem ecclesie de tanto in bonis meis hAbitis et habendis quod

bene sit vAlens librarum decem iAnue Ad habendum tenendum et

possidendum sine omni meA contradictione et omnium prò me post

meum decessum sAlvo et retencto in me usufructu in vita meA diete

donAtiones donec vixero QuAm donAtionem me ratam et firmAm

hAbere et tenere et non impedire nec subtrahere sub pena dupli

de quanto fuerit cotrafactum et quociens rAto mAnente pActo tibi

stipulAnti promito prò penA vero etc. faciens hec omniA conscilio

lAcobi de mercato grani et pAuli de sancto mAtheo quos hic voco

vicinos et propinquos meos. hoc Acto et intellecto expressim inter

me et te quod debeas michi dAre et concedere in vita meA donec

vixero stallum et hAbitacionem ex dono domus que fuit quondam

bensevegue que est prope campetum de fabris et hoc inferius Ab

uno carubio usque Ad Alterum et quod debeatis mihi providere co-
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lidie in vitu competenter et quod debeatis me sepellire Apud dictam

ecclesiAm expensis diete ecclesie Alioquim dieta donAtio nullA esset

set esset cassa et vAcuA Insuper cAsso et vAcuo et nullius vAlloris

esse iubeo omniA testamenta que quondam feci Testes predicti et

presbiter rAmundus capellAnus sancti mAthei Actum iAnue in domo

heredum Willelmi bregundii die secundo lulii inter terciAm et no-

nAm (A^. 804, e. i6j).

MLV. — 2 luglio — Corrado del qm. Nazaro di Albaro

riceve da Giacomina, moglie del fratel suo Simone di Al-

baro, lire quattro e soldi tredici, dovute per atto rogato dal

notaio Lanfranco da Pavia. Testi Guglielmo, cassaio in

Clavica, Armanno de Ave, bottaio-

In Genova, nella casa di Berta, ava di detta Giacoma
(A^. 809, e. i6j V.),

MLVI-MLIX. — 2 luglio - Giuliana, vedova di Gan-

dolfo da Mazasco, di consenso del giudice Guglielmo de Si-